Feuerwehr-Orientierungstableau
FOT950-2/D1
Seite  von 1 2
Datenblatt Ausgabestand 2323
Enthält Feuerwehr-Bedienfeld, -Anzeigetableau ›
und -Plankasten
Einbauplatz für Handfeuermelder›
Übersichtliche Ereignisanzeige und einheitliche ›

Bestellbezeichnung Feuerwehr-Orientierungstableau FOT950-2/D1
ZUBEHÖR
Artikelnummer Bestellbezeichnung
250632 Feuerwehrgeräte-Anschaltadapter FAR950-1/D1
268017 Blendrahmen für HME BR-HME
268016 Blendrahmen für HM BR-HM
250645 Unterputzrahmen FOT/FIZE UPR950-2
250648 Kartenhalter-FOT KH1-FOT950-2
229618 Feuerwehr-Laufkarte A4, Polyester EDKA-4-PE
229619 Feuerwehr-Laufkarte A3, Polyester EDKA-3-PE
229620 Feuerwehr-Laufkarte A4, laminiert EDKA-4
229621 Feuerwehr-Laufkarte A3, laminiert EDKA-3
249611 Hinweisschild FWLK BME/FWLK